

Số: *1989*/QĐ-UBND

*Đắk Nông*, ngày *18* tháng 12 năm 2017

**QUYẾT ĐỊNH**

**Về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trực tiếp vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2017**

**CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG**

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC, ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 1682/QĐ-UBND, ngày 30/9/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục tài sản Nhà nước thực hiện mua sắm theo phương thức tập trung áp dụng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1731/QĐ-UBND, ngày 06/10/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2307/QĐ-UBND ngày 16/12/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2017;

Xét các Quyết định số 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791/QĐ-SYT, ngày 22/12/2016 của Giám đốc Sở Y tế về việc phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu số 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 mua vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh

Xét Báo cáo số 03/BC-TTĐ, ngày 20/11/2017 của Tổ thẩm định Sở Y tế; đề nghị tại Tờ trình số 212/TTr-SYT, ngày 06/12/2017 và Kế hoạch số 182/KH-SYT, ngày 06/12/2017 của Sở Y tế về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trực tiếp vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2017,

## QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trực tiếp vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2017 với một số nội dung chủ yếu như sau :

**1. Tên kế hoạch lựa chọn nhà thầu:** Mua sắm trực tiếp vật tư y tế tiêu hao, hóa chất xét nghiệm cho các cơ sở y tế công lập năm 2017.

**2. Chủ đầu tư:** Sở Y tế tỉnh Đắk Nông.

**3. Nguồn vốn:** Từ nguồn kinh phí sự nghiệp y tế được giao năm 2017 (theo Quyết định số 221/QĐ-SYT ngày 13/4/2017 của Giám đốc Sở Y tế Đắk Nông về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2017).

**4. Hình thức lựa chọn nhà thầu:** Mua sắm trực tiếp.

**5. Phương thức lựa chọn nhà thầu:** 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

**6. Loại hợp đồng:** Hợp đồng theo đơn giá cố định, cung ứng nhiều đợt trong năm, theo nhu cầu thực tế sử dụng của các đơn vị.

**7. Hợp đồng được ký kết:** Đơn vị sử dụng ký Hợp đồng khung và mua bán với đơn vị cung ứng theo qui định hiện hành.

**8. Thời gian lựa chọn nhà thầu:** Quý IV/2017;

**9. Thời gian thực hiện hợp đồng:** Kể từ ngày hợp đồng được ký kết cho đến ngày 30/3/2018.

**10. Địa điểm cung ứng:** Trực tiếp tại các đơn vị khám chữa bệnh trực thuộc.

**11. Tổng số gói thầu:** 10 gói thầu với tổng giá trị là: **4.734.267.193** đồng (Bốn tỷ, bảy trăm ba mươi tư triệu, hai trăm sáu mươi bảy ngàn, một trăm chín mươi ba đồng) có phụ lục đính kèm;

**12. Nội dung cụ thể của các gói thầu:**

**12.1 Gói thầu số 01:**

- Tên gói thầu: Băng, băng, gạc, vật liệu cầm máu, dung dịch sát khuẩn, rửa vết thương.

- Giá gói thầu: **323.900.175** đồng (ba trăm hai mươi ba triệu, chín trăm ngàn, một trăm bảy mươi lăm đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

- Tổng số danh mục: 01;

- Tổng số sản phẩm đề nghị: 27;

- Danh mục chi tiết tại phụ lục 1 đính kèm.

**12.2 Gói thầu số 02:**

- Tên gói thầu: Bơm, kim tiêm, dây chuyền, găng tay, ống thông, ống dẫn lưu và các loại vật tư y tế.

- Giá gói thầu: **1.244.066.490** đồng (Một tỷ, hai trăm bốn mươi bốn triệu, không trăm sáu mươi sáu ngàn, bốn trăm chín mươi đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

- Tổng số danh mục: 01;

- Tổng số sản phẩm đề nghị: 46;

- Danh mục chi tiết tại phụ lục 2 đính kèm.

### **12.3 Gói thầu số 03:**

- Tên gói thầu: Mua Kim khâu, chỉ khâu, dao phẫu thuật.

- Giá gói thầu: **463.654.200** đồng (Bốn trăm sáu mươi ba triệu, sáu trăm năm mươi tư ngàn, hai trăm đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

- Tổng số danh mục: 01;

- Tổng số sản phẩm đề nghị: 66;

- Danh mục chi tiết tại phụ lục 3 đính kèm.

### **12.4 Gói thầu số 04:**

- Tên gói thầu: Mua các vật tư y tế sử dụng trong một số chuyên khoa, chẩn đoán, điều trị khác.

- Giá gói thầu: 349.935.300 đồng (Ba trăm bốn mươi chín triệu, chín trăm ba mươi lăm ngàn, ba trăm đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

- Tổng số danh mục: 01;

- Tổng số sản phẩm đề nghị: 36;

- Danh mục chi tiết tại phụ lục 4 đính kèm.

### **12.5 Gói thầu số 05:**

- Tên gói thầu: Vật tư chuyên khoa Nha, mắt, vật tư máy chạy thận

- Giá gói thầu: **132.390.738** đồng (Một trăm ba mươi hai triệu, ba trăm chín mươi ngàn, bảy trăm ba mươi tám đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:

- Tổng số danh mục: 01;

- Tổng số sản phẩm đề nghị: 04;

- Danh mục chi tiết tại phụ lục 5 đính kèm.

### **12.6 Gói thầu số 06:**

- Tên gói thầu: Hóa chất, vật tư dùng cho máy sinh hóa.

- Giá gói thầu: **190.373.715** đồng (Một trăm chín mươi triệu, ba trăm bảy mươi ba ngàn, bảy trăm mười lăm đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:
- Tổng số danh mục: 01;
- Tổng số sản phẩm đề nghị: 27;
- Danh mục chi tiết tại phụ lục 6 đính kèm.

#### **12.7 Gói thầu số 07:**

- Tên gói thầu: Hóa chất máy đông máu, huyết học, miễn dịch, vật tư xét nghiệm dùng chung.

- Giá gói thầu: **98.890.600** đồng (Chín mươi tám triệu, tám trăm chín mươi ngàn, sáu trăm đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:
- Tổng số danh mục: 01;
- Tổng số sản phẩm đề nghị: 11;
- Danh mục chi tiết tại phụ lục 7 đính kèm.

#### **12.8 Gói thầu số 08:**

- Tên gói thầu: Hóa chất, vật tư dùng cho máy chuyên dụng

- Giá gói thầu: **682.828.975** đồng (Sáu trăm tám mươi hai triệu, tám trăm hai mươi tám ngàn, chín trăm bảy mươi lăm đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:
- Tổng số danh mục: 01;
- Tổng số sản phẩm đề nghị: 27;
- Danh mục chi tiết tại phụ lục 8 đính kèm.

#### **12.9 Gói thầu số 09:**

- Tên gói thầu: Sinh phẩm chẩn đoán các loại test nhanh.

- Giá gói thầu: **340.907.000** đồng (Ba trăm bốn mươi triệu, chín trăm lẻ bảy ngàn đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:
- Tổng số danh mục: 01;
- Tổng số sản phẩm đề nghị: 16;
- Danh mục chi tiết tại phụ lục 9 đính kèm.

#### **12.10 Gói thầu số 10:**

- Tên gói thầu: Phim X-Quang các loại và vật tư hóa chất đi kèm.

- Giá gói thầu: **907.320.000** đồng (Chín trăm lẻ triệu, ba trăm hai mươi ngàn đồng);

- Danh mục và giá từng sản phẩm:
- Tổng số danh mục: 01;

- Tổng số sản phẩm đề nghị: 06;
- Danh mục chi tiết tại phụ lục 10 đính kèm.

**Điều 2.** Sở Y tế tỉnh Đắk Nông có trách nhiệm về tính pháp lý của các hồ sơ có liên quan, hình thức lựa chọn nhà thầu, đơn giá, số lượng, chất lượng, thành phần của từng sản phẩm do đơn vị trình phê duyệt, đồng thời chịu trách nhiệm thực hiện tại Điều 1 theo quy định hiện hành.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ chịu trách nhiệm hướng dẫn, tổ chức giám sát, kiểm soát đơn giá, theo dõi hoạt động đấu thầu được giao tại Điều 1 Quyết định này.

**Điều 3.** Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông, Giám đốc kho bạc nhà nước Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /.

**Nơi nhận:**

- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Công TTĐT, CNXD <sup>(MNC)</sup> 3

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Tôn Thị Ngọc Hạnh**

OK  
M

**PHỤ LỤC 01: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 1: Bông, băng, gạc, vật liệu cầm máu, dung dịch sát khuẩn, rửa các vết thương**

*(Ban hành kèm theo Quyết định số 1989 /QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)*

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền ( VNĐ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	BBG005	N02.01.040	Băng cuộn 0,09*2,5m	Băng cuộn 0,09*2,5m	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Lốc/50 cuộn	Cuộn	2.900	2.000	5.800.000
2	BBG008	N02.02.020	Băng keo băng rộng (Curapor 10*34cm)	Băng keo băng rộng (Curapor 10*34cm)	Lohmann & Rauscher - Đức	ISO, CE	Miếng	Miếng	65	15.750	1.023.750
3	BBG011	N02.02.020	Băng keo durapon 1,25*9,1	Băng keo durapon 1,25*9,1	3M - Mỹ	ISO, CE	H/24	Cuộn	624	16.700	10.420.800
4	BBG012	N02.02.020	Băng keo durapon 2,5*9,1	Băng keo durapon 2,5*9,1	3M - Mỹ	ISO, CE	Hộp/12	Cuộn	588	32.500	19.110.000
6	BBG014	N02.02.020	Băng keo lụa 1,25cm*4,5 - 5m	Băng keo Urgosyval 1,25cm*5m	Urgo - Thái Lan	ISO	Cuộn	Cuộn	3.039	12.900	39.203.100
7	BBG015	N02.02.020	Băng keo lụa 2,5cm*4,5 - 5m	Băng keo Urgosyval 2,5cm*5m	Urgo - Thái Lan	ISO	Cuộn	Cuộn	902	21.800	19.663.600
8	BBG018	N02.01.020	Băng thun 3 móc 10*4,5m	Băng thun 3 móc Urgoband 10cm*4,5m (thái đỏ)	Urgo - Thái Lan	ISO	Cuộn	Cuộn	65	19.915	1.294.475
9	BBG019	N02.01.020	Băng thun 3 móc 7,5*4m	Băng thun 3 móc 7,5*4m	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cuộn	Cuộn	365	15.800	5.767.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VND)
10	BBG020	N02.01.020	Băng thun đỏ 550cm * 8,5cm	Băng thun đỏ 550cm * 8,5cm	Quang Mậu - Việt Nam	TCCS	Cuộn	Cuộn	780	12.900	10.062.000
11	BBG021	N02.01.020	Băng thun gói các cỡ	Băng thun gói các cỡ	Giá Hưng - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	91	35.850	3.262.350
12	BBG023	N01.01.010	Bông mỡ (không thấm nước)	Bông mỡ (không thấm nước)	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Kg	Kg	36	116.500	4.194.000
13	BBG024	N01.01.010	Bông y tế (Bông thấm)	Bông y tế (Bông thấm)	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Kg	Kg	170	155.000	26.350.000
14	BBG025	N01.01.010	Bông y tế (Bông thấm) 5g	Bông y tế (Bông thấm) 5g	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Gói 5g	Gói	9.000	1.400	12.600.000
15	BBG027	N02.01.010	Bột bó 3 inch 7,5*450cm	Bột bó 3 inch 7,5*450cm	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cuộn	Cuộn	1.124	9.450	10.621.800
16	BBG028	N02.01.010	Bột bó 4 inch 10*450cm	Bột bó 4 inch 10*450cm	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cuộn	Cuộn	1.024	12.600	12.902.400
17	BBG029	N02.01.010	Bột bó 6 inch 15*450cm	Bột bó 6 inch 15*450cm	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cuộn	Cuộn	972	18.900	18.370.800
18	BBG030	N02.03.030	Gạc cầu sản khoa	Gạc cầu sản khoa	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	100	1.890	189.000
19	BBG033	N02.03.020	Gạc mét	Gạc y tế khổ 0.8m không tiết trùng	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Mét	Mét	1.300	6.000	7.800.000
20	BBG035	N02.03.030	Gạc phẫu thuật 30*40* 08 lớp có cân quang	Gạc phẫu thuật 30*40* 08 lớp có cân quang đã tiết trùng	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	760	9.000	6.840.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VND)
21	BBG036	N02.03.030	Gạc tiệt trùng 10*10*12 lớp	Gạc miếng 10 x10 x12 lớp tiệt trùng	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	24.000	1.260	30.240.000
22	BBG037	N02.03.030	Gạc tiệt trùng 10*10*8 lớp	Gạc miếng 10 x10 x8 lớp tiệt trùng	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	23.600	840	19.824.000
23	BBG038	N02.03.030	Gạc vaselin 7*40cm	Gạc Vaseline 7*40cm	AME - Việt Nam	ISO	Gói 10 miếng	gói	50	11.550	577.500
24	BBG039	N02.03.030	Gạc y tế vô khuẩn 5*6 - 6,5cm	Gạc thanh trùng 5cm *6,5cm	AME - Việt Nam	ISO	Gói 10 miếng	Gói	7.500	4.500	33.750.000
25	BBG041	N02.04.050	Meche phẫu thuật nội soi 1.5*80*12 lớp	Meche phẫu thuật nội soi 1.5*80*12 lớp cân quang, tiệt trùng	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	200	3.850	770.000
26	BBG045	N01.01.020	Tăm bông y tế đã tiệt trùng	Tăm bông y tế đã tiệt trùng	Nam Khoa - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	300	2.800	840.000
27	BBG047	N01.02.030	Cồn tuyệt đối	Cồn tuyệt đối	Ngọc Minh	TCCS	Chai 1 lít	Chai	488	45.950	22.423.600
			<b>Tổng cộng: 27 khoản</b>						0		<b>323.900.175</b>



**PHỤ LỤC 2: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 2: Bơm, kim tiêm, dây truyền, găng tay, ống thông, ống dẫn lưu và các loại vật tư y tế thông thường**  
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1989/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	BKT003	N03.01.020	Bơm tiêm 1 ml + Kim 25G	Bơm tiêm 1ml, kim 25G	MPV - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	390	735	286.650
2	BKT004	N03.01.020	Bơm tiêm 10 ml + Kim 25G	Bơm tiêm 10 ml + Kim 25G	MPV - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	11.760	1.050	12.348.000
3	BKT005	N03.01.020	Bơm tiêm 20 ml + Kim 25G	Bơm tiêm 20 ml + Kim 25G	MPV - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	21.221	2.200	46.686.200
4	BKT006	N03.01.020	Bơm tiêm 3 ml + Kim 25G	Bơm tiêm 3 ml + Kim 25G	MPV - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	58.600	700	41.020.000
5	BKT007	N03.01.020	Bơm tiêm 5 ml + Kim 25G	Bơm tiêm 5 ml + Kim 25G	MPV - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	106.900	700	74.830.000
6	BKT008	N03.01.020	Bơm tiêm 50 ml + Kim 25G	Bơm tiêm 50 ml + Kim 25G	MPV - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	195	5.700	1.111.500
7	BKT012	N04.02.070	Dây hút phẫu thuật	Dây hút phẫu thuật 2m	Tương Lai - Việt Nam	TCCS	Sợi	Sợi	200	10.000	2.000.000
8	BKT013	N04.03.100	Dây nối bơm tiêm điện 140 - 150cm	(Minimum Vol Exten Tubing 140cm)	B.Braun - Malaysia	ISO, CE	Cái	Cái	107	16.800	1.797.600

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản	Đóng gói	Dvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
9	BKT015	N04.01.090	Dây oxy 2 nhánh trẻ em, người lớn các số	Dây oxy 2 nhánh trẻ em, người lớn các số	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	1.010	6.000	6.060.000
10	BKT016	N03.05.010	Dây truyền dịch	Intrafix Primeline	B.Braun - Việt Nam	ISO, CE	Cái	Cái	8.800	13.200	116.160.000
11	BKT018	N03.05.010	Dây truyền dịch cánh bướm	Dây truyền dịch cánh bướm	An Phú - Việt Nam	ISO	Thùng /100	Bộ	2.000	3.000	6.000.000
12	BKT019	N03.05.010	Dây truyền máu	Dây truyền máu	Troge - Đức	ISO	Cái	Cái	200	14.700	2.940.000
13	BKT021	N03.04.010	Kim châm cứu số 1,2,3,4,5	Kim châm cứu số 1,2,3,4,5	Thiên Long - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	152.900	478	73.086.200
14	BKT022	N03.04.010	Kim châm cứu số 6,7,8,9,10,11,12	Kim châm cứu số 6,7	Thiên Long - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	21.525	1.000	21.525.000
15	BKT024	N03.02.030	Kim chích máu ngón tay	Kim chích máu ngón tay	Vitrex - Đan Mạch	ISO, CE	Hộp 200 cái	Cái	2.000	305	610.000
16	BKT025	N03.03.070	Kim gây tê tủy sống số 25; 27G	Spinocan số 25, 27G	B.Braun - Malaysia	ISO, CE	Cái	Cái	300	28.900	8.670.000
17	BKT026	N03.02.070	Kim luồn Introcan các số	Kim luồn các số	Exelint - Mỹ	ISO, CE	Cái	Cái	12.510	12.200	152.622.000
18	BKT027	N03.02.070	Kim luồn trẻ em 24	Kim luồn số 24	Exelint - Mỹ	ISO, CE	Cái	Cái	9.380	15.200	142.576.000
19	BKT028	N03.02.070	Kim troca các số 20G; 24G	Kim luồn số 20G; 24G	Mediplus - India	ISO, CE	H/50 cái	Cái	4.820	3.500	16.870.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
20	BKT029	N04.02.030	Ống Sonde Blackmor số 18	Ống Sonde Blackmor số 18	Coloplast - Đan Mạch	ISO, CE	Cái	Cái	10	2.280.000	22.800.000
21	BKT030	N04.02.060	Ống Sonde cho ăn các cỡ	Ống Sonde cho ăn các cỡ	Minh Tâm - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	10	4.365	43.650
22	BKT032	N04.02.060	Ống sonde dạ dày các số	Ống sonde dạ dày các số	Ishwari - India	ISO, CE	Cái	Cái	39	3.500	136.500
23	BKT034	N04.01.090	Ống sonde Foley 2 nhánh các số	Ống sonde Foley 2 nhánh các số	Ishwari - India	ISO	Cái	Cái	894	11.550	10.325.700
24	BKT037	N04,01,090	Ống soned hút đàm các số	Ống soned hút đàm các số từ 6-16	Ishwari - India	ISO	Cái	Cái	1.000	3.150	3.150.000
25	BKT039	N04.01.090	Ống Sonde Nelaton các số	Ống Sonde Nelaton các số	Minh Tâm - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	1.534	5.535	8.490.690
26	BKT040	N04.01.080	Ống Sonde Oxy 2 nhánh người lớn, trẻ em các số	Ống Sonde Oxy 2 nhánh người lớn, trẻ em các số	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	1.980	5.000	9.900.000
27	BKT041	N04.01.080	Ống Sonde Oxy 2 nhánh trẻ sơ sinh	Ống Sonde Oxy 2 nhánh trẻ sơ sinh	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	413	7.350	3.035.550
28	BKT042	N04.01.080	Ống Sonde Oxy các số 6;8;10; 12;14;16	Ống Sonde Oxy các số 6;8;10; 12;14;16	Minh Tâm - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	650	3.400	2.210.000
29	BKT043	N04.01.090	Ống Sonde Rectan tube có dây cân quang các số	Ống Sonde Rectan các số	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	200	4.000	800.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
30	BKT044	N04.01.090	Sonde Melachot	Ống Sonde Pezzer (sonde Malecot)	Greetmed - Trung Quốc	ISO	Cái	Cái	20	21.000	420.000
31	BKT045	N03.06.040	Găng phẫu thuật tiệt trùng các số	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng các số	Khải Hoàn - Việt Nam	ISO	Hộp/50 đôi	Đôi	34.040	3.600	122.544.000
32	BKT046	N03.06.050	Găng tay sạch kiểm tra các cỡ (Dài 230mm, được sản xuất theo công nghệ phủ màng Polymer chống dị ứng da tay)	Găng tay y tế size S,M (230mm)	Khải Hoàn - Việt Nam	ISO	Hộp/50 đôi	Đôi	199.200	1.450	288.840.000
33	BKT047	N03.06.020	Găng tay y tế dài sản khoa	Găng sản khoa tiệt trùng	Nam Tín- Việt Nam	ISO	Hộp/50 đôi	Đôi	702	15.000	10.530.000
34	BKT048	N03.07.070	Hộp nhựa đựng kim hủy	Hộp nhựa đựng kim hủy	Tương Lai - Việt Nam	TCCS	Hộp	Hộp	790	17.850	14.101.500
35	BKT049	N03.07.060	Lọ đựng nước tiểu	Lọ đựng nước tiểu	Mạnh Thành - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	1.300	1.365	1.774.500
36	BKT050	N03.07.060	Lọ đựng phân	Lọ đựng phân có F2M	Nam Khoa - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	650	2.360	1.534.000
37	BKT052	N03.07.070	Túi chứa nước tiểu có van xả + dây treo	Túi chứa nước tiểu có van xả + dây treo	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	289	6.000	1.734.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trung thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
38	BKT053	N03.07.020	Túi chườm lạnh	Túi chườm lạnh	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	4	36.500	146.000
39	BKT054	N03.07.020	Túi chườm nóng	Túi chườm nóng	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	4	33.500	134.000
40	BKT055	N03.07.030	Túi đo lượng máu mắt sau sinh	Túi đo lượng máu mắt sau sinh	Tương Lai - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	65	7.350	477.750
41	BKT057	N03.07.030	Túi hấp dụng cụ cuộn loại dẹt 150mm x200m	Túi hấp dụng cụ cuộn loại dẹt 150mm x200m	Wipack - Phần Lan	ISO, CE	Cuộn	Cuộn	5	735.000	3.675.000
42	BKT067	N04.01.010	Airway các số	Airway các số	Besmed - Đài Loan	ISO, CE	Cái	Cái	13	6.500	84.500
43	BKT071	N04.02.060	Đầu hút mũi xoang nhựa	Đầu hút mũi xoang nhựa	TC-Việt Nam	ISO	Cái	Cái	100	18.000	1.800.000
44	BKT073	N04.01.040	Ống đặt nội khí quản các số các loại	Ống đặt nội khí quản có bóng các số	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	220	17.000	3.740.000
45	BKT074	N04.02.060	Ống Hematocrit	Ống Hematocrit	Witeg - Đức	ISO, CE	Lọ 100 tuýp nhỏ	Lọ	55	48.000	2.640.000
46	BKT077	N04.02.060	Ống hút tai nhựa	Ống hút tai nhựa	TC- Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	200	9.000	1.800.000
<b>Tổng cộng: 46 khoản</b>											1.244.066.490

**PHỤ LỤC 3: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 3: Kim khâu, chỉ khâu, dao phẫu thuật**

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1989/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KCHI001	N05.02.050	Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 2/0, dài 75cm, DS24	DAFILON BLUE USP 2/0 75CM DS24	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	237	22.500	5.332.500
2	KCHI002	N05.02.050	Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 3/0, dài 75cm, DS24	DAFILON BLUE USP 3/0 75CM DS24	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	613	22.900	14.037.700
3	KCHI003	N05.02.050	Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 4/0, dài 75cm, DS19	DAFILON BLUE USP 4/0 75CM DS19	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	129	22.500	2.902.500
4	KCHI004	N05.02.050	Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 5/0, dài 75cm, DS16	DAFILON BLUE USP 5/0 75CM DS16	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	93	23.800	2.213.400
5	KCHI005	N05.02.050	Chỉ đơn sợi không tan, khâu da số 6/0, dài 45cm, DS12	DAFILON BLUE USP 6/0 45CM DS12	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	46	42.000	1.932.000
6	KCHI009	N05.02.050	Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 2/0, dài 90cm 2XHR26	PREMILENE USP 2/0 90CM 2XHR26	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	46	108.000	4.968.000
7	KCHI010	N05.02.050	Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 3/0, dài 75cm HR26	PREMILENE USP 3/0 75CM HR26	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	96	100.000	9.600.000
8	KCHI011	N05.02.050	Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 4/0, dài 75cm HR22	PREMILENE USP 4/0 75CM HR22	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	46	96.000	4.416.000
9	KCHI012	N05.02.050	Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 4/0, dài 90cm HR22	LUXYLENE 4/0 HR 2x20mm 90cm	Lux-Sutures/Luxembourg	ISO, CE, FDA	Hộp/12 sợi	Sợi	46	130.000	5.980.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
10	KCHI013	N05.02.050	Chỉ khâu nối gân, nối mạch máu số 5/0, dài 75cm, 2XDR12	PREMILENE USP 5/0 75CM 2XDR12	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	46	115.000	5.290.000
11	KCHI017	N05.02.030	Chỉ không tan thiên nhiên, dùng khâu da, cột cầm máu số 2/0, dài 75cm HR26	SILKAM BLACK USP 2/0 75CM HR26	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	201	35.000	7.035.000
12	KCHI018	N05.02.030	Chỉ không tan thiên nhiên, dùng khâu da, cột cầm máu số 3/0, dài 75cm HR26	SILKAM BLACK USP 3/0 75 CM HR26	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	226	35.000	7.910.000
13	KCHI019	N05.02.030	Chỉ không tan thiên nhiên, dùng khâu da, cột cầm máu số 4/0, dài 75cm HR17	SILKAM BLACK USP 4/0 75CM HR17	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/36 sợi	Sợi	46	36.500	1.679.000
14	KCHI020	N05.02.030	Chỉ không tan tự nhiên số 1, dài 75cm, kim các loại 1/2c, dài 36mm	Chỉ không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 1, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 36 mm, S40A36	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	31	29.000	899.000
15	KCHI021	N05.02.030	Chỉ không tan tự nhiên số 2, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 26mm	Chỉ không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 2/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 26 mm, S30E26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	384	23.500	9.024.000
16	KCHI022	N05.02.030	Chỉ không tan tự nhiên số 2, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26mm	Chỉ không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 2/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, S30A26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	134	19.500	2.613.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
17	KCHI023	N05.02.030	Chi không tan tự nhiên số 3, dài 75cm, kim các loại 3/8c, dài 18-26mm	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 3/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 18 mm, S20E18	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	312	23.500	7.332.000
18	KCHI024	N05.02.030	Chi không tan tự nhiên số 4, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 18-26mm	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 4/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 18 mm, S15E18	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	156	23.500	3.666.000
19	KCHI025	N05.02.030	Chi không tan tự nhiên số 5, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 16mm	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 5/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 16 mm, S10E16	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	55	26.000	1.430.000
20	KCHI026	N05.02.030	Chi không tan tự nhiên số 5, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 16mm	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 5/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, S10A26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	31	23.500	728.500
21	KCHI027	N05.02.030	Chi không tan tự nhiên số 6, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 13mm	Chi không tan tự nhiên Caresilk (Silk) số 6/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 13 mm, S07E13	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/12 sợi	Sợi	15	52.000	780.000
22	KCHI028	N05.02.030	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 2/0, dài 90cm, kim dài 3 lmm, 1/2c, 2 kim	Chi Prolen 2/0, 90cm, 3 lmm 1/2c, W8526	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bỉ	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	27	218.000	5.886.000



Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
23	KCHI029	N05.02.030	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 3/0, dài 90cm, kim dài 26mm, 1/2c, 2 kim	Chi Prolen 3/0, 90cm, 26mm 1/2c, W8354	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	74	223.000	16.502.000
24	KCHI030	N05.02.030	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 4/0, dài 90cm, kim dài 20mm, 1/2c, 2 kim	Chi Prolen 4/0, 90cm, 20mm 1/2c, W8761	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	27	238.000	6.426.000
25	KCHI031	N05.02.030	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 5/0, dài 75cm, kim dài 13mm, 1/2c, 2 kim	Chi Prolen 5/0, 75cm, 13mm 1/2c, W8710	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	15	245.000	3.675.000
26	KCHI032	N05.02.030	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 6/0, dài 60cm, kim dài 11mm, 3/8c, 2 kim	Chi Prolen 6/0, 60cm, 11mm 3/8c, W8597	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	15	237.000	3.555.000
27	KCHI033	N05.02.030	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 7/0, dài 60cm, kim dài 11mm, 3/8c, 2 kim	Chi Prolen 7/0, 60cm, 11mm 3/8c, W8801	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	15	310.000	4.650.000
28	KCHI034	N05.02.030	Chi không tiêu tổng hợp đơn sợi Polypropylen số 8/0 - 10/0, dài 60cm, kim dài 8mm, 3/8c, 2 kim	Chi Prolen 8/0 - 10/0, 60cm, 8mm 3/8c, W8101	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	27	370.000	9.990.000
29	KCHI035	N05.02.050	Chi tan chậm tự nhiên số 1, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26 - 40mm	Chi tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 1, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, C50A26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	1.260	35.000	44.100.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
30	KCHI036	N05.02.050	Chỉ tan chậm tự nhiên số 2, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26mm	Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 2/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, C30A26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	501	30.500	15.280.500
31	KCHI037	N05.02.050	Chỉ tan chậm tự nhiên số 2/0, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 24mm	Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 2/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 24 mm, C30E24	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	151	27.500	4.152.500
32	KCHI038	N05.02.050	Chỉ tan chậm tự nhiên số 3, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 26mm	Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 3/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, C25A26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	93	27.000	2.511.000
33	KCHI039	N05.02.050	Chỉ tan chậm tự nhiên số 3/0, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 26mm	Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 3/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 26 mm, C25E26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	93	27.000	2.511.000
34	KCHI040	N05.02.050	Chỉ tan chậm tự nhiên số 4, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 16-26mm	Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 4/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 16 mm, C20E16	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	93	27.000	2.511.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
35	KCHI041	N05.02.050	Chỉ tan chậm tự nhiên số 5, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 12mm	Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 5/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 12 mm, C15E12	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	117	50.000	5.850.000
36	KCHI042	N05.02.050	Chỉ tan chậm tự nhiên số 6, dài 75cm, kim các loại 1/2c, 3/8c, dài 12mm	Chỉ tan chậm tự nhiên Trustigut (C) (Chromic Catgut) số 6/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 12 mm, C10E12	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/12 sợi	Sợi	15	46.000	690.000
37	KCHI043	N05.02.060	Chỉ tan tổng hợp số 1, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 30mm	Chỉ Carelon (Nylon) số 1, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 30 mm, M40E30	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	31	22.500	697.500
38	KCHI045	N05.02.060	Chỉ tan tổng hợp số 2, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 26mm	Chỉ Carelon (Nylon) số 2/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 26 mm, M30E26	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	93	22.000	2.046.000
39	KCHI046	N05.02.060	Chỉ tan tổng hợp số 3, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 20-26mm	Chỉ Carelon (Nylon) số 3/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 20 mm, M20E20	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	271	19.800	5.365.800
40	KCHI047	N05.02.060	Chỉ tan tổng hợp số 4, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 18-19mm	Chỉ không tan tổng hợp Carelon (Nylon) số 4/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 18 mm, M15E18	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	55	22.500	1.237.500
41	KCHI048	N05.02.060	Chỉ tan tổng hợp số 4, dài 75cm, kim tròn 1/2c, dài 20mm	Chỉ Carelon (Nylon) số 4/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 20 mm, M15A20	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	31	22.500	697.500

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
42	KCHI049	N05.02.060	Chỉ tan tổng hợp số 5, dài 75cm, kim tam giác 3/8c, dài 16mm	Chi Carelon (Nylon) số 5/0, dài 75 cm, kim tam giác 3/8c, dài 16 mm, M10E16	CPT - Việt Nam	ISO	Hộp/24 sợi	Sợi	79	24.500	1.935.500
43	KCHI051	N05.02.050	Chỉ tan trung bình tổng hợp, khâu nối dạ dày, ruột, bàng quang, tử cung số 1, dài 90cm HR40S	Luxcryl PGA 1 HR 40mm 90cm	Lux-Sutures/Luxembourg	ISO, CE, FDA	Hộp 12 sợi	Sợi	487	85.000	41.395.000
44	KCHI052	N05.02.050	Chỉ tan trung bình tổng hợp, khâu nối dạ dày, ruột, bàng quang, tử cung số 2/0, dài 70cm HR30	SAFIL VIOLET USP 2/0 70CM HR30	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	154	78.000	12.012.000
45	KCHI053	N05.02.050	Chỉ tan trung bình tổng hợp, khâu nối dạ dày, ruột, bàng quang, tử cung số 3/0, dài 70cm HR26	SAFIL VIOLET USP 3/0 70CM HR26	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	46	78.000	3.588.000
46	KCHI054	N05.02.050	Chỉ tan trung bình tổng hợp, khâu nối dạ dày, ruột, bàng quang, tử cung số 4/0, dài 70cm HR22	SAFIL VIOLET USP 4/0 70CM HR22	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	46	78.000	3.588.000
47	KCHI055	N05.02.050	Chỉ tan trung bình tổng hợp, khâu nối dạ dày, ruột, bàng quang, tử cung số 5/0, dài 70cm HR17	SAFIL VIOLET USP 5/0 70CM HR17	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	46	96.000	4.416.000
48	KCHI056	N05.02.050	Chỉ tan trung bình tổng hợp, khâu nối dạ dày, ruột, bàng quang, tử cung số 6/0, dài 70cm HR17	SAFIL VIOLET USP 6/0 70CM HR13	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE, FDA	Hộp/36 sợi	Sợi	31	96.000	2.976.000
49	KCHI057	N05.02.050	Chỉ tan trung bình, thiên nhiên số 0, dài 75cm HR30	CATGUT CHROM USP 0 75CM HR30	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/24 sợi	Sợi	31	47.000	1.457.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
50	KCHI058	N05.02.050	Chỉ tan trung bình, thiên nhiên số 2/0, dài 75cm HR30	CATGUT CHROM USP 2/0 75CM HR30	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/24 sợi	Sợi	771	47.000	36.237.000
51	KCHI059	N05.02.050	Chỉ tan trung bình, thiên nhiên số 3/0, dài 75cm HR26	CATGUT CHROM USP 3/0 75CM HR26	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/24 sợi	Sợi	62	46.000	2.852.000
52	KCHI060	N05.02.050	Chỉ tan trung bình, thiên nhiên số 4/0, dài 75cm HR26	CATGUT CHROM USP 4/0 75CM HR26	B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp/24 sợi	Sợi	31	46.000	1.426.000
53	KCHI061	N05.02.050	Chỉ thép khâu xương bánh chè		B.Braun - Tây Ban Nha	ISO, CE	Hộp 12 sợi	Sợi	5	220.000	1.100.000
54	KCHI062	N05.02.020	Chỉ tiêu tổng hợp đa sợi Polyglatin số 1, dài 90cm, kim tròn 40mm, 1/2c	Luxeryl 910 1 HR 40mm 90cm	Lux-Sutures/Luxembourg	ISO, CE	Hộp 12 sợi	Sợi	244	118.000	28.792.000
55	KCHI064	N05.02.020	Chỉ tiêu tổng hợp đa sợi Polyglatin số 2, dài 75cm, kim tròn 26mm, 1/2c	Luxeryl 910 2/0 HR 26mm 75cm	Lux-Sutures/Luxembourg	ISO, CE	Hộp 12 sợi	Sợi	167	100.000	16.700.000
56	KCHI065	N05.02.020	Chỉ tiêu tổng hợp đa sợi Polyglatin số 3, dài 75cm, kim tròn 20mm, 1/2c	Chi Vicryl 3/0, 75cm, 20mm, 1/2c, W9114 kim tròn	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	57	118.000	6.726.000
57	KCHI066	N05.02.020	Chỉ tiêu tổng hợp đa sợi Polyglatin số 4, dài 75cm, kim tròn 17mm, 1/2c	Chi Vicryl 4/0, 75cm, 17mm, 1/2c, W9106 kim tròn	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	93	135.000	12.555.000
58	KCHI067	N05.02.020	Chỉ tiêu tổng hợp đa sợi Polyglatin số 5, dài 75cm, kim tròn 17mm, 1/2c	Chi Vicryl 5/0, 75cm, 17mm, 1/2c, W9105 kim tròn	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	93	155.000	14.415.000
59	KCHI068	N05.02.020	Chỉ tiêu tổng hợp đa sợi Polyglatin số 6, dài 45cm, kim tròn 13mm, 1/2c	Chi Vicryl 6/0, 45cm, 13mm, 1/2c, W9981 kim tròn	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	15	204.000	3.060.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
60	KCHI069	N05.02.020	Chỉ tiêu tổng hợp đa sợi Polyglatin số 8, dài 45cm, kim tam giác 6,5mm, 3/8c	Chi Vicryl 8/0, 45cm, 6,5mm, 3/8c, W9559 kim tam giác	Johnson & Johnson - Mỹ/Anh/Bi	ISO, CE	Hộp/12 sợi	Sợi	39	359.000	14.001.000
61	KCHI070	N05.02.030	Chỉ tơ phẫu thuật	Chỉ tơ phẫu thuật	Bình Minh - Việt Nam	TCCS	Cuộn	Cuộn	-	70.000	0
62	KCHI071	N05.01.010	Kim khâu cong (tam giác) các số	Kim khâu cong (tam giác) 7*17	Ningbo - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	-	1.100	0
63	KCHI073	N05.03.020	Dao mổ cong, thẳng, đầu tù các số	Dao mổ cong, thẳng các số	B.Braun - Đức	ISO, CE	H/100 cây	Cây	1.500	6.100	9.150.000
64	KCHI074	N05.03.020	Dao mổ đầu nhọn các số	Dao mổ đầu nhọn số 11,12,15,20,21	B.Braun - Đức	ISO, CE	Cái	Cây	1.480	2.260	3.344.800
65	KCHI075	N05.03.020	Dao mổ đầu tù các số	Dao mổ đầu tù các số	B.Braun - Đức	ISO, CE	Cây	Cây	1.500	1.350	2.025.000
66	KCHI076	N05.03.080	Lưỡi dao lạng da	Lưỡi dao lấy da dùng với cán Ba 719R	B.Braun - Đức	ISO, CE	Hộp 10 cái	Cái	15	120.000	1.800.000
<b>Tổng cộng: 66 khoản</b>											463.654.200

**PHỤ LỤC 4: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 4: Các loại vật tư y tế sử dụng trong một số chuyên khoa, chẩn đoán, điều trị khác**

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1989/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	CKCD026	N08.00.330	Mũi khoan PT 2.0 - 2.7mm*101-130	Mũi khoan từ 2.0 - 2.7mm	Shakti-Ấn Độ	ISO, CE	Cái	Cái	30	178.500	5.355.000
2	CKCD065	N08.00.020	Băng keo hấp nhiệt	Băng keo hấp nhiệt	Wipack - Phần Lan	ISO	Cuộn	Cuộn	20	120.000	2.400.000
3	CKCD066		Bao tóc nữ	Bao tóc nữ	Thời Thanh Bình - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	2.000	1.470	2.940.000
4	CKCD068		Khẩu trang giấy 2 lớp	Khẩu trang giấy (2 lớp) không tiết trùng, không gọng	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	17.800	450	8.010.000
5	CKCD069		Khẩu trang giấy 3 lớp	Khẩu trang giấy 03 lớp không tiết trùng	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Hộp 50 cái	Cái	14.140	630	8.908.200
6	CKCD070		Khẩu trang giấy có nẹp mũi	Khẩu trang 2 lớp có gọng có TT	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	17.520	980	17.169.600
7	CKCD072		Mũ phẫu thuật (mũ giấy tiết trùng)	Mũ phẫu thuật (mũ giấy tiết trùng)	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	390	1.260	491.400
8	CKCD075	N04.02.040	Nón giấy nữ đã tiết trùng	Nón giấy nữ đã tiết trùng (con sâu)	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	100	1.300	130.000
9	CKCD076	N08.00.280	Kim chọc dò Spinocan các số	Kim chọc dò Spinocan G18,G20,G22,G25,G27	B.Braun - Malaysia	ISO, CE	Cái	Cái	100	30.000	3.000.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
10	CKCD077	N08.00.200	Kim tiêm nhựa 18; 26 G (kim lấy thuốc)	Kim tiêm nhựa 18; 26G	MPV - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	19.640	420	8.248.800
11	CKCD078		Tám trái Nilon 0.4 x 0.6m	Tám trái Nilon không tết trùng 0.4 x 0.6m	Bảo Thạch - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	0	2.100	0
12	CKCD080	N08.00.190	Bao dây đốt * 250cm	Bao dây đốt 150mm*250cm	Tương Lai - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	295	8.000	2.360.000
13	CKCD081	N08.00.190	Bao khoan điện 220cm	Bao khoan điện 22*220cm	Tương Lai - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	100	12.000	1.200.000
14	CKCD082	N09.00.010	Bóng đèn đặt nội khí quản	Bóng đèn đặt nội khí quản + đuôi	Samico - Pakistan	ISO	Cái	Cái	5	27.000	135.000
15	CKCD084	N09.00.010	Bóng đèn hồng ngoại OSRAM 250W - 220V	Bóng đèn hồng ngoại 250W - 220V	TNE - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	0	240.000	0
16	CKCD086	N08.00.190	Đầu col Humapette 200-1000ul xanh có khóa	Đầu col Humapette 200-1000ul xanh	FL Medica - Italia	ISO	Cái	Cái	33.700	152	5.122.400
17	CKCD087	N08.00.190	Đầu col Humapette 5-50ul vàng có khóa	Đầu col Humapette 5-50ul vàng	FL Medica - Italia	ISO	Cái	Cái	35.700	126	4.498.200
18	CKCD088		Dầu soi kính hiển vi	Dầu soi kính hiển vi	Merck - Đức	ISO	Lọ 20ml	Lọ	39	100.000	3.900.000
19	CKCD090		Dây đeo tay các cỡ	Dây đeo tay các cỡ	Tương Lai - Việt Nam	TCCS	Cái	Cái	300	2.520	756.000
20	CKCD091	N04.01.010	Dây garo	Dây garo	Minh Tâm - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	280	1.890	529.200
21	CKCD092	N08.00.240	Đè lưới gỗ	Đè lưới gỗ	Lạc Việt - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	88.500	220	19.470.000
22	CKCD095		Gel KY (tub)	Ky Jelly 82g (dầu bôi trơn cá nhân)	Johnson & Johnson - Pháp	ISO, CE	Tuýp	Tuýp	25	84.000	2.100.000



Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
23	CKCD098		Huyết áp + ống nghe	Huyết áp + ống nghe Yamasu	Kenzmedico - Nhật Bản	ISO	Bộ	Bộ	60	550.000	33.000.000
24	CKCD099		Kangdi (súng rút trị)	Dụng cụ phẫu thuật trị dùng một lần	Kangdi - Trung Quốc	ISO	Cái	Cái	12	5.600.000	67.200.000
25	CKCD100		Kẹp rón tiết trùng H/50	Kẹp rón tiết trùng	GreatCare - Trung Quốc	ISO, CE	Cái	Cái	800	1.100	880.000
26	CKCD101		Khóa 3 ngã + dây 10cm	Khóa 3 ngã + dây 10cm (Discofix 3 way stopcock w 10cm tubing)	B.Braun - Thụy Sĩ	ISO, CE	Cái	Cái	630	22.000	13.860.000
27	CKCD102		Khóa 3 ngã + dây 75cm	Khóa 3 ngã + dây 50cm (Discofix 3 way stopcock w 50cm tubing)	B.Braun - Thụy Sĩ	ISO, CE	Cái	Cái	30	27.000	810.000
28	CKCD104		Lam kính 7102 hộp (Lam trơn)	Lam kính 7102	Greetmed - Trung Quốc	ISO, CE	H/72 cái	Hộp	130	18.000	2.340.000
29	CKCD111		Ngáng miệng sử dụng một lần	Ngáng miệng sử dụng một lần	Greetmed - Trung Quốc	TCCS	Cái	Cái	50	31.500	1.575.000
30	CKCD112		Nhiệt kế	Nhiệt kế	GreatCare - Trung Quốc	ISO, CE	Hộp/12	Cái	395	15.000	5.925.000
31	CKCD113		Ống nghiệm chống đông Heparin HEP.2	Ống nghiệm chống đông Heparin HEP.2	Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam	ISO	Ống	Ống	11.000	980	10.780.000
32	CKCD114		Ống nghiệm Citrat 1ml	Ống nghiệm Citrat 3,8%	Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	3.000	980	2.940.000
33	CKCD115		Ống nghiệm có chất chống đông 1ml; 2ml	Ống nghiệm EDTA K2	Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	35.500	945	33.547.500

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
34	CKCD116		Ống nghiệm có chất chống đông 2ml GR-RH (có biểu tượng giọt máu)	Ống nghiệm có chất chống đông 2ml GR-RH (có biểu tượng giọt máu)	Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam	ISO	Ống	Ống	2.000	1.090	2.180.000
35	CKCD117		Ống nghiệm EDTA có nắp 3K	Ống nghiệm EDTA có nắp 3K	Nam Khoa - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	73.300	1.050	76.965.000
36	CKCD118		Ống nghiệm natri nhựa trắng có nắp 5ml	Ống nghiệm Chimigly HTM	Hồng Thiện Mỹ - Việt Nam	ISO	Cái	Cái	1.300	930	1.209.000
<b>Tổng cộng: 36 khoản</b>											349.935.300

**PHỤ LỤC 5: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 5: Vật tư y tế chuyên khoa Nha, Mắt - Vật tư máy chạy thận nhân tạo - Oxi được dùng**  
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1985/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	VTTH219	N07.02.080	Quả lọc Polysunfon F6	Diacap Lops 15 ps-Dialysator, Gamma	B.braun - Đức	ISO, CE	Quả	Quả	100	436.893	43.689.320
2	VTTH221	N07.02.070	Dây lọc thận ( Dây tinh mạch )	Dây lọc thận ( Dây tinh mạch )	Perfect- Việt Nam	ISO, CE	24 Cái/ Thùng	Cái	200	76.297	15.259.417
3	VTTH216		Oxy được dùng	Oxy y tế	DN TN Long Phát - Việt Nam	ISO	Chai 6,5 m3	Chai	1.116	65.000	72.540.000
4	VTTH217		Oxy được dùng	Oxy y tế	DN TN Long Phát - Việt Nam	ISO	Chai 1m3	Chai	41	22.000	902.000
<b>Tổng cộng: 04 khoản</b>											132.390.738

**PHỤ LỤC 6: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 6: Hóa chất, vật tư dùng cho máy sinh hóa**

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1989/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	SH001	Alat (GPT) FS (IFCC mod)	Alat (GPT) FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*20ml+1*25ml	Hộp	4	1.422.000	5.688.000
2	SH002	Alat (GPT) FS (IFCC mod)	Alat (GPT) FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*80ml+1*100ml	Hộp	2	2.488.000	4.976.000
4	SH004	Alpha-Amylase CC FS	α-Amylase CC FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*20+1*25ml	Hộp	3	4.295.000	12.885.000
8	SH008	Asat (GOT) FS (IFCC mod)	Asat (GOT) FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*20ml+1*25ml	Hộp	2	1.422.000	2.844.000
9	SH009	Asat (GOT) FS (IFCC mod)	Asat (GOT) FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*80+1*100ml	Hộp	6	1.931.000	11.586.000
11	SH011	Bibirin auto direFS	Bilirubin Auto Direct FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*20+1*25ml	Hộp	1	1.041.000	1.041.000
18	SH018	Calcium AS FS	Calcium AS FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*25ml+1*3ml	Hộp	4	1.292.000	5.168.000
20	SH020	Cholesterol FS 5'	Cholesterol FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*25ml+1*3ml	Hộp	2	1.817.000	3.634.000
26	SH026	Creatinine FS	Creatinine FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 4*20ml+1*20ml+1*3ml	Hộp	2	902.000	1.804.000

Stt	Mã số	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
32	10	Ethanol FS	Ethanol FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 4x20 ml+2x10 ml	Hộp	2	4.241.000	8.482.000
33	11	Ethanol Standard FS 0.5mg/ml	Ethanol Standard FS 0.5mg/ml	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 10x1ml	Hộp	1	712.000	712.000
34	12	Ethanol Standard FS 1.0mg/ml	Ethanol Standard FS 1.0mg/ml	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 10x1ml	Hộp	1	712.000	712.000
35	13	Ethanol Standard FS 2.0mg/ml	Ethanol Standard FS 2.0mg/ml	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 10x1ml	Hộp	1	712.000	712.000
36	14	Ethanol Standard FS 3.0mg/ml	Ethanol Standard FS 3.0mg/ml	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 10x1ml	Hộp	2	712.000	1.424.000
37	15	Ethanol Standard FS 4.0mg/ml	Ethanol Standard FS 4.0mg/ml	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 10x1ml	Hộp	1	712.000	712.000
39	16	Gamma-GT FS	Gamma-GT FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*80ml+1*100ml	Hộp	1	4.192.000	4.192.000
41	17	Glucose GOD FS 5'	Glucose GOD FS 5'	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*25+1*3ml	Hộp	2	1.214.000	2.428.000
42	18	Glucose GOD FS 5'	Glucose GOD FS 5'	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 6*100ml	Hộp	5	1.752.000	8.760.000
44	19	HDL-C Immuno FS	HDL-C Immuno FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*20+1*25ml	Hộp	5	4.786.000	23.930.000
49	20	Iron FS FERENE (Định lượng sắt huyết thanh)	Iron FS FERENE	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5x80+1x100ml	Hộp	2	5.037.000	10.074.000

S/tt	Mã số	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
21	SH056	Triglycerid FS 5'	Triglycerid FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*25ml+1*3ml	Hộp	2	1.981.000	3.962.000
64	SH064	TruCal U	TruCal U	Diasys-Đức	ISO, CE	Lọ 1*3ml	Lọ	2	753.000	1.506.000
75	SH075	Uric Acid FS TBHBA	Uric Acid FS TBHBA	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 4*20ml+1*20ml+1*3ml	Hộp	2	1.360.000	2.720.000
77	SH077	PocketChem A1c HbA1c Reagent Kit	PocketChem A1c HbA1c Reagent Kit	Quotient Diagnostics Ltd - Anh/Đức	ISO, CE	50 lọ	Hộp	3	3.349.000	10.047.000
78	SH078	Cup đựng mẫu	Sample cup	Global - Ý	ISO, CE	Túi 1000 cái	túi	21.513	2.555	54.965.715
81	SH081	Hóa chất rửa đậm đặc ABX Minoclair	ABX Minoclair	Horiba - Pháp	ISO, CE	Hộp 500ml	hộp	1	2.157.000	2.157.000
84	SH084	Total protein FS	Total protein FS	Diasys-Đức	ISO, CE	Hộp 5*80+1*100ml	Hộp	3	1.084.000	3.252.000
		<b>Tổng cộng 27 khoản</b>						0		190.373.715

**PHỤ LỤC 7: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 7: Hóa chất máy đông máu, huyết học, miễn dịch, vật tư xét nghiệm dùng chung**

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1982/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 2 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước	Tiêu chuẩn chất lượng	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	HC002		Anti A	Anti A	Atlas-Anh	ISO, CE	Hộp 10ml	Hộp	34	199.400	6.779.600
2	HC003		Anti AB	Anti AB	Atlas-Anh	ISO, CE	Hộp 10ml	Hộp	19	220.000	4.180.000
3	HC004		Anti B	Anti B	Atlas-Anh	ISO, CE	Hộp 10ml	Hộp	19	199.000	3.781.000
4	HC005		Anti D (IgG+ IgM)	Anti D (IgG+ IgM)	Atlas-Anh	ISO, CE	Hộp 10ml	Hộp	15	297.000	4.455.000
5	HC010		CA Clean I	CA Clean I	Sysmex-Nhật	ISO, CE	Hộp 50ml	Hộp	7	2.445.000	17.115.000
6	HC018		Coong (đồng máu)	Coong đồng máu	Hospitex-Ý	ISO, CE	Túi 1000	Túi	5	4.250.000	21.250.000
7	HC024		Dung dịch xanh Methylen	Dung dịch xanh Methylen	HTM-Việt Nam	TCCS	Chai 500ml	Chai	1	400.000	400.000
8	HC025		Giêm sa 500ml	Giêm sa 500ml	Merck-Đức	ISO, CE	Lọ 500ml	Lọ	6	1.370.000	8.220.000
9	HC037		Cellpack DCL	Cellpack DCL	Sysmex-Singapore	ISO, CE	1*20l	Thùng	5	2.885.000	14.425.000
10	HC044		Cellclean Auto	Cellclean Auto	Sysmex-Nhật Bản	ISO, CE	20*4ml	Hộp	3	2.900.000	8.700.000
11	HC056		centaur TSH 100 test	centaur TSH 100 test	Siemens- Mỹ	ISO, CE	1 testpack	Hộp	3	3.195.000	9.585.000
			<b>Tổng cộng: 11 khoản</b>						0		98.890.600

**PHỤ LỤC 8: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 8: Hóa chất, vật tư dùng cho máy chuyên dụng**

(Ban hành kèm theo Quyết định số 182/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 2 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
I	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12
I		Máy ABX Micros 60								
I	M001	ABX Cleaner	ABX Cleaner	Horiba - Pháp	ISO	Can 1lit	Can	34	2.488.500	84.609.000
2	M002	ABX Minidil LMG	ABX Minidil LMG	Horiba - Pháp	ISO	Can 10 lít	Can	48	3.412.500	163.800.000
3	M003	ABX Minilase LMG	ABX Minilase LMG	Horiba - Pháp	ISO	Can 1lit	Can	16	4.273.500	68.376.000
II		Máy Sysmex KX21						0		0
4	M004	Diaton - sys - Diluen (Cellpack)	Diaton - sys - Diluen	Diagon -Hungari/SX Indonesia	ISO	Can 20 Lít	Can	5	2.441.250	12.206.250
5	M005	Diastromatolyser - sys - WH	Diastromatolyser - sys - WH	Diagon -Hungari/SX Indonesia	ISO	Chai 0,5 Lít	Chai	5	2.415.000	12.075.000
6	M006	Diaclean - sys	Diaclean - sys	Diagon -Hungari/SX Indonesia	ISO	Chai 0,1 lít	Chai	1	1.470.000	1.470.000
III		Máy INMESCO – HM 1060						0		0
7	M010	Diluent (Hemo- Diluent – HM) HMD2000	Diaton - Diff - LMG Diluent	Diagon -Hungari/SX Indonesia	ISO	Can 20 Lít	Can	20	2.436.000	48.720.000
8	M011	Lysing Reagent (Hemo- Lyser – HM ) HML0100	Dialyse Diff LGM	Diagon -Hungari/SX Indonesia	ISO	Can 1 Lít	Can	20	2.520.000	50.400.000
9	M012	Cleaning (Hemo- R – HM ) HMR0100	Dia Cleaner	Diagon -Hungari/SX Indonesia	ISO	Can 1 Lít	Can	24	2.520.000	60.480.000
VI		Vật tư kèm theo máy						0		0
10	M028	Dung dịch Cidex OPA	Dung dịch Cidex OPA	Jonshon - Nhật	ISO	Can 5 lít	Can	14	1.575.000	22.050.000
11	M029	Dung dịch Cidex zim	Dung dịch Cidex zim	Jonshon - Mỹ	ISO	Can 5 lít	Can	6	3.850.000	23.100.000



Stt	Mã số	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VND)
12	M030	Dung dịch Clinca/Clincare	Dung dịch Clinca/Clincare	Opodis - Việt Nam	TCCS	Chai 500ml	Chai	13	123.900	1.610.700
13	M031	Điện cực tim dán	Điện cực tim Golimed G/50 dán	Skintact GmbH - Áo	ISO	Gói /50	Gói	10	189.000	1.890.000
14	M033	Gel siêu âm	Gel siêu âm	wavelength- Korea	ISO	H/5kg	Hộp	100	241.500	24.150.000
15	M034	Giấy chỉ thị màu	Giấy chỉ thị màu	3M - Mỹ	ISO, CE	Xấp/ cuộn	Xấp / cuộn	104	126.000	13.104.000
16	M035	Giấy điện tim 3 cần 63*100*300	Giấy điện tim 3 cần 63*100*300	Tianjin - PRC	ISO	Cuộn/Xấp	Cuộn /Xấp	120	54.600	6.552.000
17	M036	Giấy điện tim 3 cần các cỡ mm	Giấy điện tim 3 cần các cỡ mm	Tianjin - PRC	ISO	Cuộn/Xấp	Cuộn/Xấp	286	54.600	15.615.600
18	M037	Giấy điện tim 6 cần 110*143*140	Giấy điện tim 6 cần 110*143*140	Tianjin - PRC	ISO	Cuộn	Cuộn	30	47.250	1.417.500
19	M039	Giấy in Monitor Sản khoa các cỡ	Giấy in Monitor Sản khoa các cỡ	Tianjin - PRC	ISO	Cuộn/ Xấp	Cuộn/ Xấp	65	219.450	14.264.250
20	M041	Giấy in nhiệt máy sinh hoá các cỡ	Giấy in nhiệt máy sinh hoá các cỡ	Tianjin - PRC	ISO	Cuộn	Cuộn	5	30.975	154.875
21	M042	Giấy in nhiệt máy nước tiểu các cỡ	Giấy in nhiệt máy nước tiểu các cỡ	Tianjin - PRC	ISO	Cuộn	Cuộn	100	42.000	4.200.000
22	M047	Microshield 10%	Microshield 10%	Jonshon - Ấn độ	ISO	Chai 500ml	Chai	10	336.000	3.360.000
23	M048	Microshield 2%	Microshield 2%	Jonshon- Úc	ISO	Chai 500ml	Chai	10	210.000	2.100.000
24	M049	Microshield 4%	Microshield 4%	Jonshon - Ấn độ	ISO	Chai 500ml	Chai	10	241.500	2.415.000
25	M052	Nước Javen	Nước Javen	Việt Nam	TCCS	Lít	Lít	41	30.800	1.262.800
26	M053	Presep 2,5g (thuốc sát khuẩn)	Presep 2,5g (thuốc sát khuẩn)	Jonshon - Ireland	ISO	Hộp 100 viên	Viên	4.000	7.875	31.500.000
27	M054	Tinh dầu sả	Tinh dầu sả	Việt Nam	TCCS	Can 30 lít	Can	4	2.986.500	11.946.000
			<b>Tổng cộng: 27 khoản</b>							682.828.975

**PHỤ LỤC 9: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 9: Sinh phẩm chẩn đoán các loại test nhanh**

(Ban hành kèm theo Quyết định số 198/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trung thầu có VAT	Thành tiền (VND)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	TES01		Clotets nội soi dạ dày	Pylori test	Nam Khoa/ Việt Nam	ISO	Hộp 20 test	Test	2.400	13.650	32.760.000
2	TES03		Test Amphetamin	Test Amphetamine (AMP) strip 4mm	Bioland /Hàn Quốc	ISO	Hộp 50 test	Test	1.000	19.500	19.500.000
3	TES04		Test Anti HBs Cassette	Humasis Anti-HBs Card	Humasis/Hàn Quốc	ISO	Hộp 25 test	Test	50	17.000	850.000
4	TES09		Test Dengue NS1	Dengue Ag Casset - S, P, WB	CTK Biotech/ Mỹ	ISO	Hộp 30 test	Test	2.600	56.000	145.600.000
5	TES10		Test H.Pylori Cassette	One Step H.Pylori Test (Cassette)	ABON/ Trung Quốc	ISO	Hộp 40 test	Test	100	29.500	2.950.000
6	TES13		Test HBsAg 5mm	Test HbsAg 5mm	ABON/ Trung Quốc	ISO	Hộp 50 test	Test	1.500	9.980	14.970.000
7	TES16		Test Marijuana (Cân sa)	NanoSign Marijuana/Cân sa (THC)	Bioland/ Hàn Quốc	ISO	Hộp 50 test	Test	1.000	18.550	18.550.000

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trung thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)	
8	TES17		Test Methamphetamine	Test Metamphetamine (MEP) strip 4mm	Chemtron/ Trung Quốc	ISO	Hộp 100 test	Test	1.000	18.550	18.550.000	
9	TES18		Test Morphin 3mm	Test Morphin/ Heroin strip 3mm	Bioland/ Hàn Quốc	ISO	Hộp 50 test	Test	300	8.500	2.550.000	
10	TES19		Test Morphin 5mm	Test Morphin/ Heroin strip 5mm	Bioland/ Hàn Quốc	ISO	Hộp 50 test	Test	200	12.600	2.520.000	
11	TES 29		Test thử đường huyết SD Check Gold	Que thử đường huyết VIVACHEK INO	VivaChek/ Mỹ	ISO	Hộp 50 test	test	2.000	7.350	14.700.000	
12	TES33		Test thử HIV 1/2 cassette	Humasis HIV 1/2 Card	Humasis/ Hàn Quốc	ISO	Hộp 30 test	Test	500	26.000	13.000.000	
13	TES34		Test thử lao Tuberculin thử nhanh	NanoSign TB Casset	Bioland/ Hàn Quốc	ISO	Hộp 30 test	Test	120	33.500	4.020.000	
14	TES35		Test thử nước tiểu 10 thông số	U-AQS 10	Humasis/ Hàn Quốc	ISO	Hộp/100 test	Test	8.080	4.900	39.592.000	
15	TES36		Test thử nước tiểu 10 thông số URS-10B	URS-10 Mission	ACON	ISO	Hộp 100 test	Test	2.000	3.350	6.700.000	
16	TES40		Test Troponin 5mm	NanoSign Troponin I Casset	Bioland-Hàn Quốc	ISO	Hộp 30 test	Test	78	52.500	4.095.000	
			<b>Tổng cộng: 16 khoản</b>									340.907.000

**PHỤ LỤC 10: DANH MỤC CHI TIẾT**

**Gói thầu số 10: Phim X Quang các loại và vật tư hóa chất đi kèm**

*(Ban hành kèm theo Quyết định số 1982/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 12 năm 2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Nông)*

Stt	Mã số	Mã số theo TT 27	Tên vật tư	Tên thương mại	Nhà/Khu vực, nước sản xuất	Tiêu chuẩn chất lượng sản phẩm	Đóng gói	Đvt	Số lượng	Giá trúng thầu có VAT	Thành tiền (VNĐ)
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>10</b>	<b>11</b>	<b>12</b>
1	FIM01	N07.01.000	Phim khô Trimax 8*10 inch (20*25cm)	Phim khô Trimax 8*10 inch (20*25cm)	Trimax/ Carestream health - Mỹ	ISO,CE	H/125 tấm	Hộp	120	2.367.750	284.130.000
2	FIM03	N07.01.000	Phim X Quang 24*30 cm	Phim X Quang 24*30 cm	Retina /Carestream health - Mỹ	ISO,CE	H/100 tấm	Hộp	61	1.155.000	70.455.000
3	FIM04	N07.01.000	Phim X Quang 30*40cm	Phim X Quang 30*40cm	Retina /Carestream health - Mỹ	ISO,CE	H/100 tấm	Hộp	125	1.942.500	242.812.500
4	FIM05	N07.01.000	Phim X Quang 35*35cm	Phim X Quang 35*35cm	Retina /Carestream health - Mỹ	ISO,CE	Hộp/100 tấm	Hộp	111	2.131.500	236.596.500
5	FIM07	N07.01.000	Hoá chất rửa phim Developer Auto pha 20L	Hoá chất rửa phim Developer Auto pha 20L	Retina /Carestream health - Mỹ	ISO,CE	Can 20 lit	Can	66	555.500	36.663.000
6	FIM08	N07.01.000	Hoá chất rửa phim Fix Auto pha 20L	Hoá chất rửa phim Fix Auto pha 20L	Retina /Carestream health - Mỹ	ISO,CE	Can 20 lit	Can	66	555.500	36.663.000
			<b>Tổng cộng: 06 khoản</b>								<b>907.320.000</b>